o zamówieniu oraz kryteriów oceny ofert określonych w pkt 19 SWZ. 

Wybrana została oferta nr 2 złożona przez:  

TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH TUW 

BIURO REGIONALNE W KRAKOWIE 

31-416 KRAKÓW, DOBREGO PASTERZA 122A 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 58 652,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt osiem 

tysięcy sześćset pięćdziesiąt dwa złote i 00/100 groszy) 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

(cena - 60%, serwis posprzedażny - 20%, klauzule fakultatywne - 20%) oraz łączną punktację: 

nr 

oferty 

Firma ( nazwa)